
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/275/2013 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 541 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 

zm.) Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu na rok 2013 zmniejsza się o kwotę 475.643,00 zł do łącznej kwoty 

24.156.460,32zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 21.492.145,12 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.664.315,20 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki  budżetu na rok 2013 zmniejsza się o kwotę 2.175.536,00 zł do łącznej kwoty 26.950.460,32 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 17.499.215,25 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 9.451.245,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2.794.000,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 99.194,06 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 1.346.215,21 zł, 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.348.590,73 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.818.368,05 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 99.194,06 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 1.346.215,21 zł, 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.372.958,78 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.024.368,05 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 40.140,00 zł, 

b) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 984.228,05 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2015 r.

Poz. 5237



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Symołon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5237



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/275/2013 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BARANOWO NA 2013 ROK 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

BIEŻĄCE 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 051 853,68 -106 200,00 23 603,00 969 256,68 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
501 679,00 -106 200,00 15 303,00 410 782,00 

    0830 Wpływy z usług 117 000,00 0,00 15 200,00 132 200,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 597,00 0,00 103,00 1 700,00 

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
378 300,00 -106 200,00 0,00 272 100,00 

  01095   Pozostała działalność 550 174,68 0,00 8 300,00 558 474,68 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 8 300,00 11 300,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 
386 481,34 0,00 83 000,23 469 481,57 

  40002   Dostarczanie wody 386 481,34 0,00 83 000,23 469 481,57 

    0830 Wpływy z usług 381 076,69 0,00 82 000,00 463 076,69 

    0920 Pozostałe odsetki 5 404,65 0,00 1 000,23 6 404,88 

600     Transport i łączność 101 413,00 0,00 48 900,00 150 313,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 101 413,00 0,00 48 900,00 150 313,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 101 413,00 0,00 48 900,00 150 313,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5237



700     Gospodarka mieszkaniowa 39 184,72 0,00 3 598,00 42 782,72 

  70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
39 184,72 0,00 3 598,00 42 782,72 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

39 131,00 0,00 2 670,00 41 801,00 

    0920 Pozostałe odsetki 53,72 0,00 7,00 60,72 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 921,00 921,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 

3 402 973,34 -8 449,00 93 443,00 3 487 967,34 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

898 671,00 -1 179,00 79 143,00 976 635,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 810 000,00 0,00 79 143,00 889 143,00 

    0330 Podatek leśny 81 000,00 -351,00 0,00 80 649,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 7 500,00 -828,00 0,00 6 672,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

843 895,20 -6 970,00 7 309,00 844 234,20 

    0310 Podatek od nieruchomości 165 000,00 -5 970,00 0,00 159 030,00 

    0320 Podatek rolny 203 000,00 0,00 2 000,00 205 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 79 200,00 0,00 660,00 79 860,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 13 000,00 0,00 649,00 13 649,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5237



    0500 
Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
55 000,00 0,00 4 000,00 59 000,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
2 395,20 -1 000,00 0,00 1 395,20 

  75618   

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

104 000,00 -300,00 6 991,00 110 691,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 -300,00 0,00 19 700,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

4 000,00 0,00 6 991,00 10 991,00 

851     Ochrona zdrowia 7 349,99 -7 349,99 0,00 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 7 349,99 -7 349,99 0,00 0,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich 

7 074,37 -7 074,37 0,00 0,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich 

275,62 -275,62 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
747 200,00 -56 200,00 8 865,00 699 865,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 8 865,00 8 865,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 865,00 8 865,00 

  90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
720 000,00 -40 000,00 0,00 680 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5237



    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
720 000,00 -40 000,00 0,00 680 000,00 

  90095   Pozostała działalność 27 200,00 -16 200,00 0,00 11 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 27 200,00 -16 200,00 0,00 11 000,00 

926     Kultura fizyczna 80 121,00 -77 621,00 0,00 2 500,00 

  92601   Obiekty sportowe 80 121,00 -77 621,00 0,00 2 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 77 621,00 -77 621,00 0,00 0,00 

Bieżące razem: 21 486 555,88 -255 819,99 261 409,23 21 492 145,12 

MAJĄTKOWE 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 693 256,23 -270 617,84 0,00 1 422 638,39 

  90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
1 693 256,23 -270 617,84 0,00 1 422 638,39 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich 

1 693 256,23 -270 617,84 0,00 1 422 638,39 

926     Kultura fizyczna 1 063 105,40 -210 614,40 0,00 852 491,00 

  92601   Obiekty sportowe 627 863,40 -210 614,40 0,00 417 249,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich 

627 863,40 -210 614,40 0,00 417 249,00 

Majątkowe razem: 3 145 547,44 -481 232,24 0,00 2 664 315,20 

OGÓŁEM: 24 632 103,32 -737 052,23 261 409,23 24 156 460,32 

Bieżące: 21 486 555,88 -255 819,99 261 409,23 21 492 145,12 

1) Dotacje ogółem, w tym: 4 102 844,31 - 7 349,99 0,00 4 095 494,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5237



a) Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

3 387 887,68 0,00 0,00 3 387 887,68 

b) Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
482 750,64 0,00 0,00 482 750,64 

c) Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 

w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

58 100,00 0,00 0,00 58 100,00 

d) Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

174 105,99 - 7 349,99 0,00 166 756,00 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

Majątkowe: 3 145 547,44 -481 232,24 0,00 2 664 315,20 

1) Dotacje ogółem, w tym: 3 120 926,44 - 481 232,24 0,00 2 639 694,20 

a) Dotacje celowe  otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

b) Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

3 055 030,56 - 481 232,24 0,00 2 573 798,32 

c) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
5 895,88 0,00 0,00 5 895,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5237



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/275/2013 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BARANOWO NA 2013 ROK 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt. 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 861 770,28 1 151 736,47 1 149 636,47 195 020,23 954 616,24 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 710 033,81 2 710 033,81 2 265 033,81 0,00 
zmniejszenie -1 202 600,11 -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 077 600,11 -1 077 600,11 -880 600,11 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 659 170,17 1 026 736,47 1 024 636,47 195 020,23 829 616,24 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 1 632 433,70 1 632 433,70 1 384 433,70 0,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 310 495,60 600 461,79 598 361,79 188 484,00 409 877,79 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 710 033,81 2 710 033,81 2 265 033,81 0,00 
zmniejszenie -1 202 600,11 -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 077 600,11 -1 077 600,11 -880 600,11 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 107 895,49 475 461,79 473 361,79 188 484,00 284 877,79 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 1 632 433,70 1 632 433,70 1 384 433,70 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 205 247,90 205 247,90 205 247,90 0,00 205 247,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 247,90 170 247,90 170 247,90 0,00 170 247,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 000,00 -197 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5237



    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 216 483,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 483,22 1 216 483,22 1 216 483,22 0,00 
zmniejszenie -483 616,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -483 616,88 -483 616,88 -483 616,88 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 732 866,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 866,34 732 866,34 732 866,34 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 778 550,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 550,59 778 550,59 778 550,59 0,00 
zmniejszenie -309 515,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -309 515,23 -309 515,23 -309 515,23 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 469 035,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 035,36 469 035,36 469 035,36 0,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 164 634,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 634,08 164 634,08 164 634,08 0,00 
zmniejszenie -53 334,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 334,16 -53 334,16 -53 334,16 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 299,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 299,92 111 299,92 111 299,92 0,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 105 365,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 365,92 105 365,92 105 365,92 0,00 
zmniejszenie -34 133,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 133,84 -34 133,84 -34 133,84 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 232,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 232,08 71 232,08 71 232,08 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 198 673,15 409 553,94 409 553,94 0,00 409 553,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 789 119,21 4 789 119,21 482 235,02 0,00 
zmniejszenie -125 860,05 -33 500,00 -33 500,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 360,05 -92 360,05 -7 670,05 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 072 813,10 376 053,94 376 053,94 0,00 376 053,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 696 759,16 4 696 759,16 474 564,97 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 035 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 026 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 673 438,13 369 553,94 369 553,94 0,00 369 553,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303 884,19 3 303 884,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -102 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 571 438,13 349 553,94 349 553,94 0,00 349 553,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 221 884,19 3 221 884,19 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5237



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 303 884,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303 884,19 3 303 884,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 221 884,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 221 884,19 3 221 884,19 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 490 235,02 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 235,02 485 235,02 482 235,02 0,00 
zmniejszenie -15 360,05 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 360,05 -10 360,05 -7 670,05 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 474 874,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 874,97 474 874,97 474 564,97 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 690,00 -2 690,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 310,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 255 100,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 100,66 255 100,66 255 100,66 0,00 
zmniejszenie -124,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124,19 -124,19 -124,19 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 976,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 976,47 254 976,47 254 976,47 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 227 134,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 134,36 227 134,36 227 134,36 0,00 
zmniejszenie -7 545,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 545,86 -7 545,86 -7 545,86 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 588,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 588,50 219 588,50 219 588,50 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 471 428,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 428,56 471 428,56 466 428,56 0,00 
zmniejszenie -31 376,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 376,84 -31 376,84 -28 376,84 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 440 051,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 051,72 440 051,72 438 051,72 0,00 

  63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 471 428,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 428,56 471 428,56 466 428,56 0,00 
zmniejszenie -31 376,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 376,84 -31 376,84 -28 376,84 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 440 051,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 051,72 440 051,72 438 051,72 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5237



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 266 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 018,00 266 018,00 266 018,00 0,00 
zmniejszenie -15 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 912,00 -15 912,00 -15 912,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 106,00 250 106,00 250 106,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 200 410,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 410,56 200 410,56 200 410,56 0,00 
zmniejszenie -12 464,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 464,84 -12 464,84 -12 464,84 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 945,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 945,72 187 945,72 187 945,72 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 72 423,00 32 423,00 32 423,00 0,00 32 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 423,00 32 423,00 32 423,00 0,00 32 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 72 423,00 32 423,00 32 423,00 0,00 32 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 423,00 32 423,00 32 423,00 0,00 32 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 741 354,86 2 023 262,00 1 883 507,00 1 560 374,00 323 133,00 0,00 139 755,00 0,00 0,00 0,00 718 092,86 718 092,86 6 792,86 0,00 
zmniejszenie -693 078,00 -30 178,00 -30 178,00 -8 078,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -662 900,00 -662 900,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 048 276,86 1 993 084,00 1 853 329,00 1 552 296,00 301 033,00 0,00 139 755,00 0,00 0,00 0,00 55 192,86 55 192,86 6 792,86 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 407 038,59 1 695 738,59 1 691 263,59 1 443 078,00 248 185,59 0,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 711 300,00 711 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670 978,00 -8 078,00 -8 078,00 -8 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -662 900,00 -662 900,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 736 060,59 1 687 660,59 1 683 185,59 1 435 000,00 248 185,59 0,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 48 400,00 48 400,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 097 100,00 1 097 100,00 1 097 100,00 1 097 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 089 900,00 1 089 900,00 1 089 900,00 1 089 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5237



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 195 728,00 195 728,00 195 728,00 195 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -878,00 -878,00 -878,00 -878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 194 850,00 194 850,00 194 850,00 194 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -662 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -662 900,00 -662 900,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 147 245,27 140 452,41 139 452,41 76 455,00 62 997,41 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 792,86 6 792,86 6 792,86 0,00 
zmniejszenie -22 100,00 -22 100,00 -22 100,00 0,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 145,27 118 352,41 117 352,41 76 455,00 40 897,41 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 792,86 6 792,86 6 792,86 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 100,00 -22 100,00 -22 100,00 0,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 149 833,86 131 838,86 117 338,86 31 000,00 86 338,86 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 17 995,00 17 995,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 833,86 125 838,86 111 338,86 31 000,00 80 338,86 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 17 995,00 17 995,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 10 638,86 10 638,86 10 638,86 0,00 10 638,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 638,86 4 638,86 4 638,86 0,00 4 638,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8 838,86 8 838,86 8 838,86 0,00 8 838,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 838,86 2 838,86 2 838,86 0,00 2 838,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 438 400,00 438 400,00 438 400,00 0,00 438 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 434 400,00 434 400,00 434 400,00 0,00 434 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5237



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 509 501,00 8 368 001,00 6 324 026,00 5 106 941,00 1 217 085,00 1 646 949,00 230 270,00 166 756,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 409,00 -33 709,00 -31 667,00 -31 277,00 -390,00 0,00 -2 042,00 0,00 0,00 0,00 -18 700,00 -18 700,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 457 092,00 8 334 292,00 6 292 359,00 5 075 664,00 1 216 695,00 1 646 949,00 228 228,00 166 756,00 0,00 0,00 122 800,00 122 800,00 0,00 0,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 319 533,00 319 533,00 189 223,00 167 135,00 22 088,00 120 524,00 9 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 709,00 -33 709,00 -31 667,00 -31 277,00 -390,00 0,00 -2 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 285 824,00 285 824,00 157 556,00 135 858,00 21 698,00 120 524,00 7 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 9 786,00 9 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 042,00 -2 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 744,00 7 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 130 096,00 130 096,00 130 096,00 130 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 696,00 104 696,00 104 696,00 104 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220,00 -220,00 -220,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 880,00 7 880,00 7 880,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 25 313,00 25 313,00 25 313,00 25 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 945,00 -4 945,00 -4 945,00 -4 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 368,00 20 368,00 20 368,00 20 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3 626,00 3 626,00 3 626,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -712,00 -712,00 -712,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 914,00 2 914,00 2 914,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5237



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -295,00 -295,00 -295,00 0,00 -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 430 223,00 288 723,00 121 667,00 26 915,00 94 752,00 0,00 300,00 166 756,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 700,00 -18 700,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 411 523,00 288 723,00 121 667,00 26 915,00 94 752,00 0,00 300,00 166 756,00 0,00 0,00 122 800,00 122 800,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 700,00 -18 700,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 800,00 122 800,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 931 506,88 548 872,00 548 872,00 0,00 548 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 382 634,88 2 382 634,88 2 357 534,88 0,00 
zmniejszenie -33 290,00 -28 290,00 -28 290,00 0,00 -28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 078,00 8 078,00 8 078,00 0,00 8 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 906 294,88 528 660,00 528 660,00 0,00 528 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 377 634,88 2 377 634,88 2 357 534,88 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 309 422,00 299 422,00 299 422,00 0,00 299 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 078,00 8 078,00 8 078,00 0,00 8 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 302 500,00 292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 284 422,00 284 422,00 284 422,00 0,00 284 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 078,00 8 078,00 8 078,00 0,00 8 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 500,00 292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 290,00 -3 290,00 -3 290,00 0,00 -3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 710,00 2 710,00 2 710,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 790,00 -2 790,00 -2 790,00 0,00 -2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 710,00 2 710,00 2 710,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5237



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 196 100,00 196 100,00 196 100,00 0,00 196 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 100,00 186 100,00 186 100,00 0,00 186 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 129 100,00 129 100,00 129 100,00 0,00 129 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 100,00 124 100,00 124 100,00 0,00 124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 52 350,00 47 350,00 47 350,00 0,00 47 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 350,00 47 350,00 47 350,00 0,00 47 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 118 900,00 59 000,00 32 000,00 11 500,00 20 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 900,00 59 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 900,00 59 000,00 32 000,00 11 500,00 20 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 77 900,00 18 000,00 18 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 900,00 59 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 900,00 18 000,00 18 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 125 996,32 17 751 814,25 11 656 522,26 7 393 016,23 4 263 506,03 2 164 529,00 3 734 507,00 177 255,99 0,00 19 000,00 11 374 182,07 11 374 182,07 5 579 502,88 0,00 
zmniejszenie -2 183 614,00 -260 677,00 -258 635,00 -39 355,00 -219 280,00 0,00 -2 042,00 0,00 0,00 0,00 -1 922 937,00 -1 922 937,00 -916 647,00 0,00 
zwiększenie 8 078,00 8 078,00 8 078,00 0,00 8 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 950 460,32 17 499 215,25 11 405 965,26 7 353 661,23 4 052 304,03 2 164 529,00 3 732 465,00 177 255,99 0,00 19 000,00 9 451 245,07 9 451 245,07 4 662 855,88 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5237



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXV/275/2013 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2013 ROK 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

(okres realizacji) 
Łączne nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Rok 

budżetowy 

2013 

z tego źródła finansowania: 

dochody własne 

gminy 

 

RPO WM 

2007-2013 

 

Pożyczka 

z budżetu 

państwa na 

wyprzedzające 

finansowanie 

w ramach 

PROW           

2007-2013 

 

Pożyczka 

z Wojewódzkieg

o Funduszu 

Ochrony 

Środowiska 

i Gospodarki 

Wodnej 

Dotacja ze środków 

związanych 

z wyłączeniem 

z produkcji 

gruntów rolnych 

Fundusz Sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DZ. 010 – 01010 – 6050, 6057, 6059, 6067, 6069 

1. 

 

Uzupełnienie przyłączy kanalizacyjnych wraz z U.Z.T. do 

istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Baranowo, 

Budne – Sowięta, Zimna Woda, Orzoł, Orzołek, Lipowy Las, 

Czerwińskie, Oborczyska, Czarnotrzew 
 

(2012 – 2014) 

 

537 158,49 32 158,49 243 000,00 243 000,00 - - - - - 

2. 

 

Kontynuacja budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Baranowo 

 

(2011 – 2013) 

 

1 417 371,70 27 938,00 1 389 433,70 545 267,44 - 844 166,26 - - - 

DZ. 150 – 15011 – 6639 

3. 

 

Dotacja celowa dla samorządu województwa na 

realizację projektu pn. „Przyśpieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa mazowieckiego, 

przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 

 

(2012 – 2014) 

 

28 642,75 5 752,84 1 477,75 1 477,75 - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5237



DZ. 600 – 60014 – 6300 

4. 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Starostwa 

Powiatowego w Ostrołęce na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa mostu w msc. Sul 

i msc. Baranowo wraz z dojazdami’ 

 

(2013) 

 

1 000 000,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - 

DZ. 600 – 60016 – 6050 

5. 

 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250110 W 

Orzoł– Jastrząbka 

 

(2012 – 2013) 

 

974 486,41 14 486,41 960 000,00 960 000,00 - - - - - 

6. 

 

Przebudowa dróg gminnych Nr 250130W, Nr 

250134W, Nr 250136W, Nr 250155W, Nr 250158W 

na terenie Gminy Baranowo 

 

(2011 – 2013) 

 

1 184 166,48 41 166,48 1 143 000,00 1 143 000,00 - - - - - 

7 

 

Przebudowa drogi gminnej Nr 250137W Wola 

Błędowska – Kucieje 

 

(2013) 

 

152 000,00 - 152 000,00 92 000,00 - - - 60 000,00 - 

8. 

 

Przebudowa dróg gminnych: Bakuła – Glinki, 

Orzoł– Rycica, Dłutówka – wieś, Lipowy Las – wieś, 

Ziomek – wieś 

 

(2011 – 2013) 

 

898 800,58 23 230,58 875 570,00 875 570,00 - - - - - 

9. 

 

Wykonanie chodnika w miejscowości Lipowy Las 

 

(2013) 

 

8 770,38 - 8 770,38 - - - - - 8 770,38 

10. 

 

Wykonanie chodnika w miejscowości Orzołek 

 

(2013) 

 

7 363,81 - 7 363,81 - - - - - 7 363,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5237



11. 

 

Wykonanie nawierzchni bitumicznej na odcinku 

150 m/b i szerokości 3,0 m/b w Baranowie przy ul. 

Bartniej 

 

(2013) 

 

24 548,00 - 24 548,00 24 548,00 - - - - - 

12. 

 

Wykonanie nawierzchni bitumicznej na odcinku ok. 

190 m/b i szerokości 5,0 m/b w Baranowie przy ul. 

Ogrodowej 

 

(2013) 

 

50 632,00 - 50 632,00 50 632,00 - - - - - 

DZ. 600 – 60095 – 6050, 6057, 6059 

13. 

 

Baranowska wieś odnową stoi 

 

(2010 – 2013) 

 

446 017,59 153 772,52 292 245,07 114 114,07 - 178 131,00  - - 

14. 

 

Zagospodarowanie centrum wsi Gaczyska 

 

(2011 – 2013) 

 

190 009,90 7 380,00 182 629,90 108 817,95 - 73 811,95  - - 

DZ. 630 – 63095 – 6050, 6057, 6059 

15. 

 

Urządzenie bazy kulturalno – turystycznej 

w centrum wsi Brodowe Łąki, poprzez remont 

budynków użyteczności publicznej wraz 

z zagospodarowaniem terenu 

 

(2010 – 2013) 

 

739 135,87 299 084,15 440 051,72 189 945,72 - 250 106,00 - - - 

DZ. 700 – 70005 – 6060 

16. 

 

Zakup gruntów 

 

(2013) 

 

15 000,00 - 15 000,00 15 000,00 - - - - - 

DZ. 750 – 72023 – 6050, 6060 

17. 

 

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Baranowie 

 

(2012 – 2014) 

 

689 690,00 40 590,00 7 100,00 7 100,00 - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5237



18. 

 

Zakup oprogramowania dla Urzędu Gminy do 

obsługi usług komunalnych 

 

(2013) 

 

20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - - - - - 

19. 

 

Zakup urządzenia służącego do zabezpieczenia oraz 

zarządzania siecią komputerową w Urzędzie Gminy 

 

(2013) 

 

6 300,00 - 6 300,00 6 300,00 - - - - - 

20. 

 

Zakup kolorowej kopiarki na potrzeby Urzędu 

Gminy 

 

(2013) 

 

15 000,00 - 15 000,00 15 000,00 - - - - - 

DZ. 750 – 75095 – 6639 

21. 

 

Dotacja celowa dla samorządu województwa na 

realizację projektu pn. „Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa” 

 

(2012 – 2014) 

 

25 410,00 3 777,09 6 792,86 6 792,86 - - - - - 

DZ. 754 – 75412 – 6050 

22. 

 

Wykonanie nawierzchni bitumicznej na wjeździe do 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Cierpiętach 

o powierzchni ok. 350 m2 

 

(2013) 

 

17 995,00 - 17 995,00 17 995,00 - - - - - 

DZ. 801 – 80195 – 6050 

23. 

 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Bakule – Ziomku 

 

(2013) 

122 800,00 - 122 800,00 23 605,94 - - 99 194,06 - - 

DZ. 900 – 90002 – 6050 

24. 

 

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych (PSZOK) 

 

(2013) 

 

10 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5237



DZ. 900 – 90005 – 6057, 6059 

25. 

 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na 

Kurpiowszczyźnie poprzez kompleksowy montaż 

kolektorów słonecznych w gminach: Łyse 

i Baranowo 

 

(2010 – 2013) 

 

2 429 037,48 61 402,60 2 367 634,88 717 360,47 1 650 274,41 - - - - 

DZ. 921 – 92109 – 6220 

26. 

 

Dotacja celowa z budżetu gminy na dofinansowanie 

inwestycji Gminnego Ośrodka Kultury Sportu 

i Rekreacji pn. „Wykonanie parkingu przed 

budynkiem Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Baranowie” 

 

(2013) 

 

36 900,00 - 36 900,00 36 900,00 - - - - - 

27. 

 

Dotacja celowa z budżetu gminy na dofinansowanie 

inwestycji Gminnego Ośrodka Kultury Sportu 

i Rekreacji pn. „Modernizacja sceny plenerowej 

w Zawadach” 

 

(2013) 

 

5 100,00 - 5 100,00 5 100,00 - - - - - 

DZ. 926 – 92601 – 6060 

28. 

 

Zakup zestawu do pielęgnacji boisk z nawierzchnią 

syntetyczną 

 

(2013) 

 

49 900,00 - 49 900,00 49 900,00 - - - - - 

OGÓŁEM: 11 102 236,44 710 739,16 9 451 245,07 6 279 427,20 1 650 274,41 1 346 215,21 99 194,06 60 000,00 16 134,19 

Jednostką realizującą i koordynującą wykonanie w/w projektów jest Urząd Gminy w Baranowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5237



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/275/2013 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2013 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   24 156 460,32 

2. Wydatki   26 950 460,32 

3. Wynik budżetu   (-) 2 794 000,00 

Przychody ogółem:   3 818 368,05 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 - 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 99 194,06 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
§ 903 1 346 215,21 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 - 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 - 

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 2 372 958,78 

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 - 

8. Przelewy z rachunków lokat § 994 - 

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 - 

Rozchody ogółem:   1 024 368,05 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 - 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 40 140,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 963 984 228,05 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 - 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 - 

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5237


		2015-06-10T12:54:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




